

Arkitektfirmaet Jørn Schütze ApS

Kornkylievej 5, 8250 Egå

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 42 48 79 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jørgen Holger Walther Schütze
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitektfirmaet Jørn Schütze ApS
Kornkylievej 5
8250 Egå

E-mail: schutze@post8.tele.dk

CVR-nr.: 42 48 79 88

Stiftet: 23. januar 2021

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Holger Walther Schütze

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitekt- og designvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -32.743 kr. mod -9.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.572	35.825
1 Personaleomkostninger	-20.189	-21.414
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.733	-21.733
Resultat før finansielle poster	-32.350	-7.322
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.175	-4.655
Resultat før skat	-37.525	-11.977
3 Skat af årets resultat	4.782	2.603
Årets resultat	-32.743	-9.374
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.743	-9.374
Disponeret i alt	-32.743	-9.374

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	108.665	130.398
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>108.665</u>	<u>130.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.665</u>	<u>130.398</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.969	19.739
Tilgodehavender i alt	<u>13.969</u>	<u>19.739</u>
Likvide beholdninger	51.278	91.953
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.247</u>	<u>111.692</u>
Aktiver i alt	<u>173.912</u>	<u>242.090</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-39.041	-6.298
Egenkapital i alt	959	33.702
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.906	28.688
Hensatte forpligtelser i alt	23.906	28.688
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	2.178
Anden gæld	129.047	157.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.047	179.700
Gældsforpligtelser i alt	149.047	179.700
Passiver i alt	173.912	242.090

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 kapitalberedskab og forudsætninger for forsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.076	43.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.374	-9.374
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-6.298	33.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.743	-32.743
	<u>40.000</u>	<u>-39.041</u>	<u>959</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.905	19.905
Andre omkostninger til social sikring	284	284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.225</u>
	<u>20.189</u>	<u>21.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.175</u>	<u>4.655</u>
	<u>5.175</u>	<u>4.655</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.178
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.782</u>	<u>-4.781</u>
	<u>-4.782</u>	<u>-2.603</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 3 t.kr.

6. kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
